mapp. 152 - pioppeto cl. 1, superficie mq. 28, RD Euro 0,23, RA Euro 0,06
mapp. 153 - pioppeto cl. 1, superficie mq. 52, RD Euro 0,43, RA Euro 0,11
mapp. 154 - semin irrig cl. 2, superficie mq. 767, RD Euro 8,87, RA Euro 4,56
al valore d'asta di Euro 615.000,00 (seicentoquindicimila)
offerta  minima  Euro  461.250,00  (quattrocentosessantunomiladuecentocinquanta) 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

75% del prezzo indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere